
Fahrplan Kolf    
    01.08.2021

Haltestellen Uhrzeit

Litterscheid 06:49

Stockum 06:51

Fußhollen 06:54

Schreckenberg 07:01

Winterscheid  Kirche 07:05

Hatterscheid 07:09

Holenfeld Abzw. 07:12

Kuchem 07:14

Hänscheid 07:17

Schönenberg 07:19

Bröleck 07:23

Büchel 07:25

Herrnstein 07:27

Ingersau 07:30

Neunkirchen 07:35

Bei den Hinfahrten werden die Kinder am Antoniusplatz ausgeladen.
Bei den Rückfahrten werden die Kinder am Antoniusplatz aufgenommen.

Rückfahrten Kolf Antoniuskolleg  Neunkirchen
Ingersau, Herrenstein,….,Litterscheid
Schüler aus Ruppichteroth fahren mit der Linie 2 bis Ingersau und steigen anschließend in die 530

Neunkirchen Antoniusplatz Mo - Fr 14:13

Rückfahrten Willms Antoniuskolleg  Neunkirchen
siehe Busplan der Linie 4

Neunkirchen Antoniusplatz, Linie 4 Mo - Fr 4. 13:12
Neunkirchen Antoniusplatz, Linie 4 Mo, Mi, Do 6. 15:45
Neunkirchen Antoniusplatz, Linie 4 Fr  6. 15:25


